
BSU ADVISORS 2015-16 

 

Site Name Email 
AH TBD  
EV Dorothy Hines hinesd@esuhsd.org 

EV Leonard Jones jonesl@esuhsd.org 

IH TBD  

JL Patty Valle vallep@esuhsd.org 

JL Mario Brown brownma@esuhsd.org 

MP Debra Robinson robinsond@esuhsd.org 

OG Janet Goldhamer goldhamerj@esuhsd.org 

PH Tyika Mitchell mitchellt@esuhsd.org 

SC Yevette Laval lavaly@esuhsd.org 

SC James Staten statenj@esuhsd.org 

ST Rokiyah Taylor taylorro@esuhsd.org 

WCO Sabrina Silverman silvermans@esuhsd.org 
WCO Malik Brown brownmal@esuhsd.org 

YB Coy Garrett garrettc@esuhsd.org 
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